suelo vigentes es Categoria III, áreas urbanas. Subcategoria:  áreas verdes urbanas, 

areas de desarrollo urbano: vivienda . baja inensidad.   

5.9 Monto global de la inversión 

Se estima que el monto total global de la inversión para proyecto es de noventa y cinco 

mil balboas con 00/100 (B/. 95,000.00).  

CAPITULO SEIS 

DESCRIPCION DEL AMBIENTE FISICO

6.0 .   DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

6.3  Caracterización del Suelo 

La caracterización de suelo, según su capacidad de uso de la tierra, es de Clase VI, 

que se caracteriza por suelos no arables, con limitaciones severas;